DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO E OCUPAÇÃO DA TERRA
E OS IMPACTOS AMBIENTAIS NOS CANAIS FLUVIAIS URBANIZADOS EM
ARAPUTANGA – MATO GROSSO de autoria de HUGO NEVES DE OLIVEIRA, NAYARA
DA SILVA RIBEIRO, GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS LEANDRO, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78006

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78006